
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

город Краснодар 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 

имени Николая Кириченко 
 

 
 
 
ПРИКАЗ 

 
01.09.2023г.                                 №   9-А 

 
Об организации льготного питания для обучающихся  из многодетных 

семей 
 
 Согласно постановлению главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 22.12.2017 №5 «Об утверждении Порядка 
обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в 
муниципальных общеобразовательных организациях в Краснодарском крае» 
и в соответствии со статьей 2  Закона Краснодарского края от  22 февраля 
2005 г. №836-КЗ « О социальной поддержке  многодетных  семей в 
Краснодарском крае», на основании заявления родителей приказываю: 
1. Утвердить список обучающихся из многодетных семей для получения 
льготы за питание в размере 10 рублей в день с 04.09.2023г. (приложение№1) 
2. Ответственной за организацию питания Симонян Л.М. сформировать 
личные дела каждого заявителя на получение льготы за питание для 
обучающихся из многодетных семей в размере 10 рублей в день. 
3. Ответственной за ведение финансовой  отчетности  по питанию 
Чернобровченко Е.Н. вести ежедневный учет посещаемости данных 
обучающихся. 
4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МАОУ СОШ №60                                   Н.В.Толок 
С приказом ознакомлены: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	город Краснодар
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60
	имени Николая Кириченко
	ПРИКАЗ

		2023-09-04T16:15:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




